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Açık ofislere esnek ve işlevsel 
çözümler...

Varto, değişken çalışma alışkanlıkları ve açık ofisler için esnek ve 
işlevsel çözümler üretmek amacıyla tasarlandı. Farklı yüksekliklere 
sahip panelleri ile tanımlı alanlar oluşturan Varto, mekanı 
ihtiyaçlarınız doğrultusunda düzenlemenize yardımcı oluyor.



Varto H197 Panel Varto H167 Panel

Varto H137 Panel Varto H107 Panel

Varto, mekan içinde mekan oluşturarak yaşam alanlarının ihtiyaçlara uygun 
olarak kurgulanmasına yardımcı oluyor. Açık ofislerin yanı sıra sosyal alanlar, 
oteller ve bekleme alanları gibi pek çok alanda mekanı bölümlere ayırmanıza 
yardımcı olan Varto; 107, 137, 167 ve 197 cm olmak üzere 4 farklı yükseklik 
ve 60, 80, 100 ve 120 cm olmak üzere 4 farklı genişlik seçeneğine sahiptir.

197 cm yüksekliğindeki versiyonuna kapı takılabilen Varto, ihtiyaçlarınız 
doğrultusunda panellere asabileceğiniz metal ve melamin dolaplar ile metal 
raf seçeneği de sunuyor.

Varto paneller, elektrifikasyon bantları sayesinde elektrik kablolarını zeminden 
çalışma masalarına taşıyarak kabloların sebep olduğu görüntü kirliliğini 
engelliyor ve çalışanların elektrik bağlantılarına ulaşmaları kolaylaştırıyor.

Açık ofislerde çalışma, bekleme, dinlenme ve toplantı alanlarının yanı sıra 
Varto ile depolama, danışma ve karşılama alanları da oluşturabilirsiniz. 
Birimlerin ayrışmasına ve mekanı bölümlere ayırmaya olanak sağlayan Varto, 
çalışanların etkileşimini artırırken kişiselleştirilebilir alanlar oluşturmayı da 
sağlıyor.

Kullanım amacınıza ve mekanın tasarımına uygun olarak Varto panellerin 
yüzeylerini kumaş, melamin ya da cam olarak tercih edebilirsiniz.
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Varto Panel H137

Varto Panel H107
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Varto Panel H167
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Varto Panel H197

H:90 cm panel yüzeyi lamine camdır ve sadece H:107 panellerde kullanılmaktadır. 



nurus.com/varto


